
.      

                                                              
          Nová Ves I                                                                                    
          280 02 Kolín                                                                                                                
                 Záruční list                                  
 
 
Legos s.r.o. poskytuje záruku 10 let na prorezivění pro 
švédské ocelové plechy ve tvaru taškových tabulí, trapézových 
plechů, svitků PLX a rovných plechových tabulí s povrchovou 
úpravou plastisol nebo polyester. 
 
Záruku na výše uvedené materiály lze uplatnit při dodržení následujících 
záručních podmínek: 
 

1. povrchová úprava materiálu není mechanicky poškozena (jakékoliv 
poškození povrchové vrstvy během montáže je nutno ošetřit oprávkovou 
barvou) 

2. minimální sklon střechy je 1:10 a je zajištěn volný odtok vody z povrchu 
plechů 

3. materiál je skladován a používán v normálním prostředí, plech není 
vystaven kontaktu s měděnými prvky, betonem, vlhkým dřevem, nebo 
hlínou 

4. materiál byl klempířsky zpracován při teplotě plechu vyšší než +5 stupňů 
C 

5. při montáži byly dodrženy veškeré technologické postupy popsané 
v návodu k montáži a montáž byla provedena odbornou firmou. 

 
 

         Zakázka ( č. faktury): 
 
 
         Datum prodeje: 
 
 
         Prodejce:                     


